安徽省电线电缆商会
2023年安徽省第四届电线电缆制造工
职业技能竞赛人员摸底的通知
各会员及电线电缆企业：

为贯彻落实《省委、省政府关于推进新时代产业工人队伍建设改革的实施意见》精神，提升电线电缆行业产业工人技能素质，加强企业复合型人才培养，安徽省电线电缆商会拟定于2023年开展安徽省第四届电线电缆制造工职业技能竞赛。现将有关摸底事项通知如下：
一、竞赛工种
工种：电线电缆制造工（检验和拉丝工）
二、参赛对象与报名方法

1、个人赛：省内各企业从事电线电缆检验或拉丝工 2 年及以上的在岗员工。
2、团体赛：省内电线电缆行业所属具有独立法人资格的企业均可视作一个参赛资格企业报名参赛。

3、每名选手必须参加两个工种考试。

每个参赛企业限一个参赛队，2人以上进入决赛的企业。
参赛个人、团体请于2022年11月30日前提交报名登记表（附件）至安徽省电线电缆商会秘书处，邮箱1159090082@qq.com。
三、时间及地点：2023年10月 预赛理论考试：无为、天长；决赛理论、实操考试地点待定。
四、参赛费用

1、报名费：本次竞赛不收报名费。

2、食宿、交通等费用由各参赛企业自理。

五、联系方式

联系电话：0551-66680617  13966672877 联系人：宣典华
地址：合肥市包河区加侨国际广场B座1006室

邮箱： 1159090082@qq.com

附件：

1、2023年安徽省电线电缆制造工职业技能竞赛个人摸底报名表

2、2023年安徽省电线电缆制造工职业技能竞赛单位摸底报名表

3、2023年安徽省电线电缆制造工职业技能竞赛团体摸底报名表

4、2023年安徽省电线电缆制造工职业技能竞赛报名摸底汇总统计表

5、会员企业拉丝设备信息登记表
安徽省电线电缆商会

2021年11月2日
附件1：
2023年安徽省电线电缆制造工职业技能竞赛
个人摸底报名表

            市县（区）
	姓   名

	出生年月

	照片
二寸免冠
正照
（2张）

	性   别

	籍    贯

	文化程度

	政治面貌

	身份证号码

	工作单位

	联系电话

	通讯地址

	传真

	从事专业年数及现有技能等级

	单位审查
意见
	（盖章）
年    月    日

	商会审查
意见
	（盖章）
年    月    日

附件2（可编辑表格发至商会邮箱）

2023年安徽省电线电缆制造工职业技能竞赛
单位摸底报名表

	单位全称

	至少有2名符合条件的选手
	联系人姓名
	联系人电话

附件3（纸质件盖章报送商会办）
2023年安徽省电线电缆制造工职业技能竞赛

团体摸底报名表
            市县（区）
	参赛队
单位名称

	参赛队人数

	参赛选手姓名
	性别
	身份证号
	职业资格等级
	学历

	领队姓名

	手机

	固定电话

	联系地址

	邮编

	申报单位意见：
                    （申报单位盖章）
                     年    月    日

	备注：

附件4（电子表格报送商会邮箱）
2023年安徽省电线电缆制造工技能竞赛报名汇总

	单位序号
	参赛单位
	企业性质
	领队姓名
	性别
	手机号码
	选手姓名
	性别
	手机号码
	身份证号
	QQ号
	职业资格等级
	学历
	从事检验专业工作年数

附件5（电子表格报送商会邮箱）
会员企业拉丝设备信息登记表

企业名称：
	种类
	拉丝设备名称
	型号
	数量

	大拉

	中拉

	小拉

备注：没有的不填写